

## Meine Merkliste

Art-Nr	Bezeichnung	Menge	Einheit	Preis	Summe		
520314	<b>Konstruktionsvollholz KVH-NSi</b> 80 x 160 mm / 4,00 mtr., Fichte/Tanne C-24 n. DIN 1052, Sortierklasse S10 n. DIN 4074	1	Stck	30,60 €	30,60 €		
520315	<b>Konstruktionsvollholz KVH-NSi</b> 80 x 160 mm / 5,00 mtr., Fichte/Tanne C-24 n. DIN 1052, Sortierklasse S10 n. DIN 4074	1	Stck	38,25 €	38,25 €		
521392	<b>Konstruktionsvollholz KVH-NSi</b> 40 x 160 mm / 3,00 mtr., Fichte/Tanne C-24 n. DIN 1052, Sortierklasse S10 n. DIN 4074	1	Stck	11,25 €	11,25 €		
521973 *	<b>Latte scharfkantig, egalisiert</b> 28 x 48 mm, 2,00 mtr., Nadelholz, techn. getrocknet, Güteklasse-1/2	2	Stck	1,18 €	2,36 €		
521918 *	<b>Latte scharfkantig, egalisiert</b> 18 x 48 mm, 2,00 mtr., Nadelholz, techn. getrocknet, Güteklasse-1/2	25	Stck	0,86 €	21,50 €		
281019	<b>Forstnerbohrer</b> Ø 20,0 x 90 mm	1	Stck	11,95 €	11,95 €		
733968	<b>Stahlwolle -Rakso- 200 g</b> Feinheit -000-	1	Stck	5,85 €	5,85 €		
102135	<b>Holzbauschraube 8,5x270mm</b> Zylinderkopf, HECO-TOPIX-CC, TX, Stahl verzinkt , Einzelabgabe, Zulassung ETA-12 / 0132	4	Stck	3,55 €	14,20 €		
<b>Aufmaß</b>							
<b>Anzahl Menge [Stck]</b>							
<table border="1"> <tr> <td>4</td> <td>4</td> </tr> </table>						4	4
4	4						
685136	<b>Konusplättchen Kiefer Ø 20 mm</b> ca. 500 Stück, (Querholzplättchen), Karton = 900g Nettoeinwaage	1	Pack.	13,95 €	13,95 €		
111201	<b>SPAX Senkkopf</b> 6x60mm L, Z3, 50 Stück, gelb pass., Zulassung ETA-12 / 0114	1	Pack.	10,30 €	10,30 €		
110840	<b>SPAX TRX Senkkopf</b> 6x70mm L T30, 30 Stck, WIROX, Zulassung ETA-12 / 0114	1	Pack.	11,95 €	11,95 €		
788374	<b>Hartwachsöl -High Solid-</b> 750ml -seidenmatt farblos-	1	Geb.	25,95 €	25,95 €		
<b>Summe</b>					<b>198,11 €</b>		

Betrag enthält 19 % Mehrwertsteuer: 31,64 €